

bionexo
Resultado da Tomada de Preços
Nº20210507A066HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: EPITipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailGoiânia: 26 de Julho de 2021"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/07/2021 14:45

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177149090

: COTAÇÃO Nº 9600 - Uniforme e Epis -Julho/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	23/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	22/07/2021	28 ddl	CIF	null
3	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anália Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Entrega itens No 1 A 7, 10 7 A 10 DIAS UTEIS Entrega Item 8 2 DIAS UTEIS Entrega itens 13 ao 27 10 DIAS UTEIS (Obs nao esta incluso o servico de colocacao) Entrega imediata item 28
4	Wj Comercio Ltda ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUMINARIA EMERGENCIA AUTONOMA 30 LEDS 220V - GARANTE A	23547	-	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30LEDS SMD - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 540,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
11 SEGURANÇA DURANTE O ABANDONO DE PESSOAS NOS CASOS DE FALTA DE ENERGIA.													
Total Parcial:											30,0	R\$ 540,0000	
Total de Itens da Cotação: 31					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - MARTELINHO QUEBRA VIDRO DE BOTOEIRA PARA ALARME E BOMBA DE INCENDIO COM CORRENTE ANTICHAMA DE ALTO IMPACTO NA COR VERMELHA.	47059	-	MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - WL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 23,6000	R\$ 0,0000		17 Unidade	R\$ 401,2000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
12													
Total Parcial:											17,0	R\$ 401,2000	
Total de Itens da Cotação: 31					Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	ESGUICHO REGULAVEL PARA DE 1 1/2 PARA HIDRANTE -> - TIPO ELLKHART - EM LATAO - ACABAMENTO ESCOVADO - POSSUI FECHAMENTO POR VALVULA CENTRAL (PINO) COM 3 POSICOES, SENDO ELAS BOCAL FECHADO, JATO SOLIDO E NEBLINA EM DIVERSOS ANGULOS, COM LEQUE DE ABERTURA ATE 120 - CORPO COM ANEL STORZ SBR - BOCAL RECARTEILHADO E UM ANEL DE PROTECAO SBR. - UNIDADE	30204	-	ESGUICHO REGULAVEL PARA DE 1 1/2 PARA HIDRANTE - METALCASTY - METALCASTY	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 143,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 858,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
10	FIITAS ANTIDERRAPANTES P/ APLICACAO EM AREAS ESCORREGADIAS -> EM ROLO COM ALTURA DE 5 CM X COMPRIMENTO DE 20 METROS NA COR PRETA COMPOSICAO EM PVC REVESTIDO COM GRAO OXIDO AUTOADESIVA ALTO PODER DE ADESAO E ADESIVA APLICACAO EM AREAS INTERNAS E EXTERNAS RESISTENTE. FACIL APLICACAO. MAIOR ADERENCIA IDEAL PARA AS ESCADAS, RAMPAS, PISOS. - ROLO	26250	-	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 5CMX20 M - TEC TAP - TEC TAP	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 101,6100	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 1.016,1000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
13	PLACA DE SINALIZACAO ATENCAO HOMENS TRABALHANDO - PLACA DE SINALIZACAO ATENCAO HOMENS TRABALHANDO - MEDIDA 18CMX25CM.	43235	-	PLACA DE SINALIZACAO ATENCAO HOMENS TRABALHANDO 18CMX25CM MATERIAL PS 2MM - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 78,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
14	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO OXIGENIO - MEDIDA 18CMX25CM COR AMARELA	47060	-	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO OXIGENIO PS 2MM MEDIDA 18CMX25CM COR AMARELA - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
15	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE CHOQUE ELETRICO	43233	-	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE CHOQUE ELETRICO 30X20 MATERIAL PS 2MM - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
16	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO	43231	-	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO 30X20MATERIAL PS 2MM - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
17	PLACA DE SINALIZACAO DE AGENTES DE EXTINTORES CO2 - PRODUZIDA EM PVC RIGIDO FOTOLUMINESCENTE DE ALTA INTENSIDADE LUMINOSA DE 2MM DE ESPESSURA	8424	-	PLACA DE SINALIZACAO DE AGENTES DE EXTINTORES CO2 18X25 MATERIAL PS 2MM E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
18	PLACA DE SINALIZACAO EXTINTOR DE INCENDIO - PO ABC	43226	-	PLACA DE SINALIZACAO EXTINTOR DE INCENDIO PO ABC 18X25 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
19	PLACA DE SINALIZACAO EXTINTOR DE INCENDIO - PO BC - PLACA DE SINALIZACAO EXTINTORES DE INCENDIO - PO BC MEDIDA 18CMX25CM	43225	-	PLACA DE SINALIZACAO EXTINTOR DE INCENDIO PO ABC 18X25 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
20	PLACA DE SINALIZACAO HIGIENE BANHEIRO NA MEDIDA 20 CM X 25CM ORIENTAR OS USUARIOS PARA MANTER O AMBIENTE LIMPO E ORGANIZADO	47178	-	PLACA DE SINALIZACAO HIGIENE BANHEIRO NA MEDIDA 20 CM X 25CM ORIENTAR OS USUARIOS PARA MANTER O AMBIENTE LIMPO E	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15

ORGANIZADO - E PLACAS - E PLACAS														
21	PLACA DE SINALIZACAO MATENHA CILINDROS ACORRENTADOS - MEDIDA 18CM X 25CM	47061	-	PLACA DE SINALIZACAO MATENHA CILINDROS ACORRENTADOS - MEDIDA 18CM X 25CM - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 156,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
22	PLACA DE SINALIZACAO OBRIGATORIO USO DE EPI	43234	-	PLACA DE SINALIZACAO OBRIGATORIO USO DE EPI 40X30 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 390,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
23	PLACA DE SINALIZACAO PORTA CORTA FOGO APERTE E EMPURRE - MEDIDA 30CM X 10CM FUNDO VERDE FOTOLUMINESCENTE	36894	-	PLACA DE SINALIZACAO PORTA CORTA FOGO APERTE E EMPURRE - MEDIDA 30CM X 10CM FUNDO VERDE FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 156,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
24	PLACA DE SINALIZACAO PROIBIDO FUMAR LEI 12.546/2011	43232	-	PLACA DE SINALIZACAO PROIBIDO FUMAR LEI 12.546/2011 30X20 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
25	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE	43238	-	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE 24X12 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
26	PLACA SINALIZACAO DE AGENTES DE EXTINTORES AGUA PRESSURIZADA - PRODUZIDA EM PVC RIGIDO FOTOLUMINESCENTE DE ALTA INTENSIDADE LUMINOSA DE 2MM DE ESPESSURA	12431	-	PLACA DE SINALIZACAO DE AGENTES DE EXTINTORES AGUA PRESSURIZADA 18X25 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
27	PLACA SINALIZADORA P/ HIDRANTE DIMENSOES APROXIMADAS : 15CM X 15CM (ALTURA X LARGURA) , SIMBOLO QUADRADO, FUNDO VERMELHO, PICTOGRAMA: FOTOLUMINESCENTE .	35666	-	PLACA DE SINALIZADORA P/ HIDRANTE 15X15 MATERIAL PS E FOTOLUMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	(Obs nao esta incluso o servico de colocacao)	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
28	PROTETOR FACIAL INCOLOR 8 POLEGADAS NO MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA POLICARBONATO SEM CATRACA NA MEDIDA 200MM	40989	-	PROTETOR FACIAL 8 INCOLOR S/ CATRACA CA15019 - PLASTCOR - PLASTCOR	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Entrega: imediato	;FORNECEDOR VANESSA CRISTINE, NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR BOTT NÃO RESPONDEU O EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 25,4800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1,274,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15	
											Total Parcial:	271.0	R\$ 6,502,1000	
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 18														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CALÇADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 36 -> CALÇADO DE SUGURANÇÁ MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 36 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO	46579	-	CALÇADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 36 - SOFTWORKS - SOFTWORKS	PAR	Wj Comercio Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPMED COTOU O ITEM INCORRETAMENTE.	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 682,2000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15

COMBUSTIVEL E A
 ABSORÇÃO DE ENERGIA
 NA REGIÃO DO SALTO EM
 ATENDIMENTO AS
 NORMAS DE SEGURANÇA
 NR-32

2	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 37 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>	46580	-	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 - SOFTWARES - SOFTWARES</p>	PAR	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	24 Pares	R\$ 1.364,4000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
3	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 38 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 38 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>	46581	-	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 38 - SOFTWARES - SOFTWARES</p>	PAR	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	24 Pares	R\$ 1.364,4000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
4	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 39 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 39 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>	46582	-	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 39 - SOFTWARES - SOFTWARES</p>	PAR	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	24 Pares	R\$ 1.364,4000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
5	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 40 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 40 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>	46583	-	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 40 - SOFTWARES - SOFTWARES</p>	PAR	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 682,2000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
6	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 41 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 41 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM</p>	46584	-	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 41 - SOFTWARES - SOFTWARES</p>	PAR	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 682,2000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15

CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32												
7	46585	-	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 42 - SOFTWORKS - SOFTWORKS	PAR	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 682,2000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
EXTINTOR DE CO2 06 KG (5BC) EFICAZ PARA COMBATE DE MATERIAIS ELETRICOS E LIQUIDOS INFLAMAVEIS												
9	2252	-	EXTINTOR DE CO2 06 KG (5BC) EFICAZ PARA COMBATE DE MATERIAIS ELETRICOS E LIQUIDOS INFLAMAVEIS - WL - WL	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 580,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2,900,0000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
SUPORTE DE PISO P/ EXTINTORES CO2 21 X 35CM, SUPORTE FABRICADO EM FERRO REDONDO COM ACABAMENTO CROMADO E PÉS COM BORRACHA												
29	47164	-	SUPORTE DE PISO P/ EXTINTORES CO2 21 X 35CM, SUPORTE FABRICADO EM FERRO REDONDO COM ACABAMENTO CROMADO E PES COM BORRACHA - WL - WL	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 51,9500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 311,7000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
SUPORTE DE PISO P/ EXTINTORES PQS 17 X 28CM - SUPORTE FABRICADO EM FERRO REDONDO COM ACABAMENTO CROMADO E PES COM BORRACHA. - WL - WL												
30	47058	-	SUPORTE DE PISO P/ EXTINTORES PQS 17 X 28CM - SUPORTE FABRICADO EM FERRO REDONDO COM ACABAMENTO CROMADO E PES COM BORRACHA. - WL - WL	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 46,9500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 281,7000	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
SUPORTE P/ FIXACAO DE EXTINTOR -> SUPORTE DE PAREDE PARA FIXAR EXTINTOR - UNIDADE												
31	2136	-	SUPORTE P/ FIXACAO DE EXTINTOR -> SUPORTE DE PAREDE PARA FIXAR EXTINTOR - WL - WL	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 14,9500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 224,2500	Caroline Dias 21/07/2021 10:15
										Total Parcial:	152.0	R\$ 10.539,6500
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 11												
										Total Geral:	470.0	R\$ 17.982,9500

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730